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	【R3.11】専門委員会委員名簿（専門委員会）（2200624更新）
	１文学
	２心理学
	３教育学・保育
	４法学
	５経済学
	６社会学
	７社会福祉学
	８理学
	９工学
	10農学
	11獣医学
	12医学
	13歯学
	14薬学
	15家政学
	16栄養学
	17美術
	18音楽
	19体育学
	20保健衛生学
	21リハビリテーション
	22鍼灸
	23柔道整復
	24情報
	25環境
	27高専
	32通信教育

	【R4.06】専門委員会委員名簿（専門職大学・専門職大学院・教職大学院・法科大学院）(220624更新)
	工業(専)
	美容(専) 
	ゲーム・アニメ(専)
	情報(専)
	IT・ビジネス(専)
	美容・経営(専)
	病院経営・管理(専)
	福祉・経営(専)
	観光・経営(専)
	教職大学院
	法科大学院


